

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5320	57,66	30,675
	2811106301000	Grinda cu inima plina din otel complet asamblate	kg	560,0000	7,80	4 368,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,2800	30,00	8,400
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	2,2400	3,30	7,392
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	2,2400	4,20	9,408
	2874115883700	Saiba M 20	buc	2,2400	3,30	7,392
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	0,7000	9,20	6,440
22	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (Установка и закрепление закладных деталей в монолитном ж/бетоне: весом до 4 кг) Materiale marunte si de montaj (vaselina, cirpe, petrol, etc)=1,0100	kg	50,0000	26,067	1 303,340
	7136080025001	Montator	h-om	10,5000	57,66	605,430
	2811236309900	Confectii metalice	kg	52,5200	13,00	682,760
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,5050	30,00	15,150
23	CN20B1	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul, pentru aplicarea unui strat mai putin (Внутренняя или наружная окраска металлических изделий, 1 слоем алкидной эмали, включая грунтовку)	m2	30,0000	48,690	1 460,700
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	21,0000	57,66	1 210,860
	2430226100700	Grund alchidic	kg	3,1200	27,00	84,240
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	2,1000	23,00	48,300
	2430116104160	Email alchidic	kg	3,0000	27,50	82,500
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	6,0000	5,80	34,800
24	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по вертикальной поверхности высотой до 30м включительно, используемые 25 дней (200 часов))	m2	58,0000	50,895	2 951,910
	7124010010700	Dulgher	h-om	43,5000	57,66	2 508,210
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	261,0000	1,70	443,700
25	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (Слой основания из строительного мусора)	m3	15,0000	234,183	3 512,751